
Чемпионат Северо-Западного Федерального округа
по фехтоаванию среди мужчин и женщин (2012 и старше) ЕКП 2020470017053902

с 23 февраля по 02 марта 2026 года г. Выборг (Ленинградская область)
24 февраля сабля мужчины

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 32 спортсмены)
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ра фамилия и имя субъект Р д.р. разряд, зв тренер

1 КУКЛИН Никита Максимович СПБ 17/1/2005 МС Пантелеев А. Ю.
2 ЧАПЛЫГИН Никита Сергеевич СПБ 27/5/2007 КМС Пантелеев А. Ю.
3 ВОДОВ Иван Вячеславович СПБ 6/6/2005 КМС Иванов В. И., Занин А. Е.
3 СОКОЛОВ Дмитрий Денисович СПБ 16/8/2006 КМС Талья С. О., Горский М. М.
5 ЯКОВЛЕВ Алексей Павлович СПБ 12/1/2006 КМС Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.
6 НИШАНБАЕВ Ильяс Жанибекович СПБ 5/6/2006 КМС Горский М. М., Талья С. О.
7 НЕНАРОКОВ Николай Васильевич СПБ 31/12/2007 КМС Гофман Е. Б.
8 СОРОКИН Дмитрий СПБ 28/6/1997 МС Киселев А. Н.
9 ДЕРГАЧЕВ Александр Вячеславови СПБ 7/2/2004 КМС Иванов В. И., Занин А. Е.

10 ЛИСИН Всеволод Михайлович СПБ 14/6/2005 КМС Трошин А. А.
11 ДЕДОВ Георгий Геннадьевич СПБ 9/6/2008 КМС Артемьев Р. Ф., Степанов А. В., Константинова Е. А.
12 КОРОВНИКОВ Андрей Сергеевич СПБ 2/6/2010 КМС Иванов В. И., Иванов Н. В.
13 ЦУКАНОВ Николай Евгеньевич СПБ 22/9/2009 I разряд Иванов В. И., Иванов Н. В.
14 РУДИК Иван Николаевич СПБ 25/2/2003 КМС Матвеева А. Г., Исаева Е. В., Кищенков М. И.
15 ДМИТРИЕВ Максим Михайлович СПБ 1/8/2008 КМС Овчинников М. А., Шаталова А. В.
16 КАГРАМАНЯН Андрей Григорьеви СПБ 24/12/2007 КМС Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.
17 СУХАНОВ Никита Андреевич СПБ 5/6/2006 КМС Талья С. О., Горский М. М.
18 НЕДОВЕСОВ Алексей Ильич СПБ 19/6/2010 КМС Артемьев Р. Ф., Степанов А. В., Константинова Е. А.
19 КАЧАНОВ Александр Антонович СПБ 23/1/2009 II разряд Гофман Е. Б.
20 СЕРГЕЕВ Всеволод Дмитриевич СПБ 15/9/2010 I разряд Шаталова А. В.
21 БЕРДЫШЕВ Роман Александрович СПБ 29/11/2008 КМС Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
22 ПЕТРОВ Иван Денисович СПБ 5/6/2008 I разряд Игнашев А. М.
23 ЛОБАНОВ Андрей Иванович СПБ 8/4/2009 I разряд Иванов В. И., Иванов Н. В.
24 ЭФА Федор Сергеевич СПБ 29/12/2010 II разряд Игнашев А. М.
25 ШИТОВ Ярослав Максимович СПБ 31/1/2010 I разряд Игнашев А. М.
26 СВАТКОВ Савва Максимович СПБ 25/10/2009 II разряд Игнашев А. М.
27 АЙДАРОВ Рустам Ленарович СПБ 2/2/2010 I разряд Игнашев А. М.
28 ГОНЧАРОВ Сергей Юрьевич СПБ 27/5/2008 I разряд Артемьев Р. Ф., Степанов А. В., Константинова Е. А.
29 МАЛОВАТЫЙ Максим Сергеевич СПБ 15/10/2010 I разряд Игнашев А. М.
30 ЛЮБИМОВ Андрей Владимирович СПБ 10/5/1986 КМС Шалагин Г. А.
31 ИВАНОВ Илья Артемович СПБ 27/8/2010 I разряд Ковалерова Е. В.
32 МАКАРОВ Дмитрий Николаевич СПБ 12/3/2003 МС Иванов В. И., Трошин А. А.
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Группа No 1    12:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СУХАНОВ Никита А СШОР КОМЕТ  V  4  V  2  V  V 0.667 7 26 3
ИВАНОВ Илья Арте СШОР КОМЕТ  3  1  2  2  3  1 0.000 -18 12 7
КУКЛИН Никита Ма СШОР КОМЕТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ЦУКАНОВ Николай ГБНОУ СПБ ГД  4  V  4  3  V  V 0.500 3 26 4
ЯКОВЛЕВ Алексей ГБНОУ СПБ ГД  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2
ГОНЧАРОВ Сергей СШОР ВЫБОР  1  V  2  3  0  1 0.167 -16 12 6
СОРОКИН Дмитрий ГБУ ДО СШОР  1  V  1  3  4  V 0.333 -3 19 5

Группа No 2    12:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

СОКОЛОВ Дмитрий СШОР КОМЕТ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ДМИТРИЕВ Максим СШОР КОМЕТ  1  V  3  V  2 0.400 -5 16 4
АЙДАРОВ Рустам Ле СШОР КОМЕТ  2  3  1  4  V 0.200 -9 15 6
КОРОВНИКОВ Андр ГБНОУ СПБ ГД  2  V  V  3  V 0.600 3 20 2
КАГРАМАНЯН Андр ГБНОУ СПБ ГД  1  3  V  V  1 0.400 -7 15 5
БЕРДЫШЕВ Роман УОР №1, СПАР  1  V  4  3  V 0.400 0 18 3

Группа No 3    12:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СЕРГЕЕВ Всеволод СШОР КОМЕТ  V  V  4  1  4 0.400 3 19 4
МАКАРОВ Дмитрий СШОР КОМЕТ  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
СВАТКОВ Савва Ма СШОР КОМЕТ  1  V  3  0  3 0.200 -8 12 5
КАЧАНОВ Александ ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  1  2 0.600 1 18 3
ВОДОВ Иван Вячесл ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ДЕДОВ Георгий Ген СШОР ВЫБОР  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2

Группа No 4    12:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЭФА Федор Сергееви СШОР КОМЕТ  V  0  0  V  0 0.400 -12 10 5
МАЛОВАТЫЙ Макс СШОР КОМЕТ  4  2  0  4  0 0.000 -15 10 6
ПЕТРОВ Иван Денис СШОР КОМЕТ  V  V  2  3  1 0.400 -1 16 3
ЛИСИН Всеволод М СШОР КОМЕТ  V  V  V  V  2 0.800 15 22 2
ЛОБАНОВ Андрей И ГБНОУ СПБ ГД  3  V  V  0  3 0.400 -6 16 4
ДЕРГАЧЕВ Александ ГБНОУ СПБ ГД  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Группа No 5    12:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАПЛЫГИН Никита СШОР КОМЕТ  3  V  V  V  4  V 0.667 6 27 2
НИШАНБАЕВ Ильяс СШОР КОМЕТ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 1
ШИТОВ Ярослав Ма СШОР КОМЕТ  0  1  V  4  3  V 0.333 -6 18 6
НЕНАРОКОВ Никол ГБНОУ СПБ ГД  3  V  3  4  V  V 0.500 3 25 4
РУДИК Иван Никола ГБНОУ СПБ ГД  4  3  V  V  2  V 0.500 -1 24 5
НЕДОВЕСОВ Алексе СШОР ВЫБОР  V  3  V  4  V  V 0.667 5 27 3
ЛЮБИМОВ Андрей СПАРТАК  4  4  1  0  2  3 0.000 -16 14 7
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Чемпионат Северо-Западного Федерального округа
по фехтоаванию среди мужчин и женщин ЕКП 2020470017053902

с 23 февраля по 02 марта 2026 года г. Выборг
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОДОВ Иван Вяче СПБ 1.000 21 25 квалифицированных
2 ДЕРГАЧЕВ Алекса СПБ 1.000 19 25 квалифицированных
3 СОКОЛОВ Дмитри СПБ 1.000 18 25 квалифицированных
4 КУКЛИН Никита СПБ 1.000 15 30 квалифицированных
5 ЯКОВЛЕВ Алексе СПБ 0.833 12 28 квалифицированных
6 НИШАНБАЕВ Иль СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
7 ЛИСИН Всеволод СПБ 0.800 15 22 квалифицированных
8 ДЕДОВ Георгий Ге СПБ 0.800 8 22 квалифицированных
9 СУХАНОВ Никита СПБ 0.667 7 26 квалифицированных

10 ЧАПЛЫГИН Ники СПБ 0.667 6 27 квалифицированных
11 НЕДОВЕСОВ Але СПБ 0.667 5 27 квалифицированных
12 КОРОВНИКОВ Ан СПБ 0.600 3 20 квалифицированных
13 КАЧАНОВ Алекса СПБ 0.600 1 18 квалифицированных
14 ЦУКАНОВ Никола СПБ 0.500 3 26 квалифицированных
15 НЕНАРОКОВ Ник СПБ 0.500 3 25 квалифицированных
16 РУДИК Иван Нико СПБ 0.500 -1 24 квалифицированных
17 СЕРГЕЕВ Всеволо СПБ 0.400 3 19 квалифицированных
18 БЕРДЫШЕВ Рома СПБ 0.400 0 18 квалифицированных
19 ПЕТРОВ Иван Ден СПБ 0.400 -1 16 квалифицированных
20 ДМИТРИЕВ Макс СПБ 0.400 -5 16 квалифицированных
21 ЛОБАНОВ Андрей СПБ 0.400 -6 16 квалифицированных
22 КАГРАМАНЯН Ан СПБ 0.400 -7 15 квалифицированных
23 ЭФА Федор Сергее СПБ 0.400 -12 10 квалифицированных
24 СОРОКИН Дмитри СПБ 0.333 -3 19 квалифицированных
25 ШИТОВ Ярослав СПБ 0.333 -6 18 выбывший
26 СВАТКОВ Савва СПБ 0.200 -8 12 выбывший
27 АЙДАРОВ Рустам СПБ 0.200 -9 15 выбывший
28 ГОНЧАРОВ Серге СПБ 0.167 -16 12 выбывший
29 МАЛОВАТЫЙ Ма СПБ 0.000 -15 10 выбывший
30 ЛЮБИМОВ Андре СПБ 0.000 -16 14 выбывший
31 ИВАНОВ Илья Ар СПБ 0.000 -18 12 выбывший
32 МАКАРОВ Дмитр СПБ 0.000 -25 0 выбывший
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